
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 3 de junho de 2014 Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6403093DD9505DB288493C987D527A3C



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta e Reabertura Tomada de Preços 009/2014

• Aviso de Licitação Deserta e Reabertura. Concorrência 003/2014. Aviso de Licitação Revogada. Concorrência nº 004/2014

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6403093DD9505DB288493C987D527A3C



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 

            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 

CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, 

Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 

3641-1733 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA 
TOMADA DE PREÇOS 009/2014 

 
 
A Presidente da Comissão do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público, para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade Tomada de Preços 009/2014 objetivando 
Contratação de Empresa especializada em obra de engenharia para Adequação e Requalificação de 
Escolas e Creches do Município de Irecê/BA, de acordo com os quantitativos e demais especificações 
constantes no Projeto Básico, edital e anexos. Tipo: Menor Preço Global, foi declarada DESERTA. Nova 
data de Abertura em 18 de Junho de 2014 às 09:00 hs. Sessão no Setor de Licitações, sito à Praça 
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Info. das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 
3641 3117 ou no Setor de Licitações. 02/06/2014. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.  
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A59049EE0FCDF6F51A9D400E91B243C4

terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

 

            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 

CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, 

Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 

3641-1733 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA 
CONCORRÊNCIA 003/2014 

 
 
A Presidente da Comissão do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público, para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 003/2014 objetivando Contratação 
de empresa para prestação de serviços consistentes em pavimentação asfáltica em vias urbanas do 
município de Irecê, conforme especificações e quantitativos estimados, constantes no Edital e seus anexos. 
Tipo Menor Preço global, foi declarada DESERTA. Nova data de Abertura em 03 de Julho de 2014 às 
09:00 hs. Sessão no Setor de Licitações, sito à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA Info. das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 3641 3117 ou no Setor de Licitações. 03/06/2014. 
Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.  
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA 
CONCORRÊNCIA n.004/2014 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que decide REVOGAR em todos os seus 
termos, por interesse público decorrente de fato superveniente o processo licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA sob o nº 004/2014. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
consistentes na construção de Barragens no Município de Irecê/BA, de acordo com os quantitativos e 
especificações constantes no Edital e seus anexos. Tipo Menor Preço Global. Informações no Setor de 
Licitações, situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. 02/06/2014 – Maísa 
Neto de Oliveira/Pregoeira. Luiz Pimentel Sobral – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6403093DD9505DB288493C987D527A3C


		2014-06-03T10:03:24-0300




